
Stránka 1 z 4 

 

U S N E S E N Í 

 
z 18. zasedání Zastupitelstva obce Starý Kolín konaného dne 14. 6. 2016 od 18:00 hodin  

ve třídě ZŠ ve Starém Kolíně (využívané též jako volební místnost - přízemí vpravo) 

 

 

01/18/16 Zastupitelstvo obce Starý Kolín po projednání 

1 .  v o l í  ověřovateli zápisu pana Martina Němce a Mgr. Irenu Pánkovou 

2 .  s c h v a l u j e  zapisovatelku paní Hanu Černou 

3 .  v o l í  návrhovou komisi ve složení Ing. Martin Mistr, Ph.D. – předseda, Bc. Petra 

Kubátová Krchová a pan Martin Němec 

 

 

02/18/16  Zastupitelstvo obce Starý Kolín po projednání 

s c h v a l u j e  program 18. zasedání Zastupitelstva obce Starý Kolín 

 

 

03/18/16 Zastupitelstvo obce Starý Kolín po projednání  

1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  Zprávu o otevírání obálek a posouzení kvalifikačních předpokladů 

v rámci veřejné zakázky malého rozsahu „Dodávka vybavení pro JSDH Starý Kolín“ 

2 .  s c h v a l u j e   

a )  pořadí nabídek na základě hodnocení a výběr nejvhodnější nabídky pro 1. část veřejné 

zakázky s názvem „Přilby a zásahové obleky“ na základě výsledku posouzení a hodnocení 

nabídek hodnotící komisí veřejné zakázky malého rozsahu „Dodávka vybavení pro JSDH 

Starý Kolín“ ze dne 30. 5. 2016 dle Zprávy o otevírání obálek a hodnocení nabídek 

Pořadí 

nabídky na 

základě 

hodnocení 

Název uchazeče Sídlo IČ 
Nabídková cena bez 

DPH 

1. Dräger Safety s.r.o. Pod Sychrovem I-64/1392, 

101 00 Praha 10 

26700778 59 794,00 Kč 

2. KRČMÁŘ A SYN s.r.o. Spořilovská 178, 503 41 

Hradec Králové 

04766237 59 958,00 Kč 

b) kupní smlouvu na předmět plnění 1. části veřejné zakázky „Přilby a zásahové obleky“ 

v rámci veřejné zakázky malého rozsahu „Dodávka vybavení pro JSDH Starý Kolín“ a její 

uzavření s uchazečem Dräger Safety s.r.o., Pod Sychrovem I-64/1392, 101 00 Praha 10, IČ: 

26700778. Odmítne-li tento uchazeč uzavřít smlouvu nebo neposkytne-li řádnou součinnost 



Stránka 2 z 4 

 

k jejímu uzavření, může být uzavřena smlouva s druhým uchazečem v pořadí na základě 

hodnocení dle bodu 2. a) tohoto usnesení. 

3 .  u k l á d á  starostovi obce uzavřít smlouvu na předmět plnění 1. části veřejné zakázky 

„Přilby a zásahové obleky“ v rámci veřejné zakázky malého rozsahu „Dodávka vybavení pro 

JSDH Starý Kolín“ s vybraným uchazečem dle bodu 2. b) tohoto usnesení  

          T: do 24. 6. 2016 

4 .  s c h v a l u j e   

a) opakování zadávacího řízení na 2. část veřejné zakázky s názvem „Elektrocentrály, kalová 

čerpadla, přetlakový ventilátor“ v rámci veřejné zakázky malého rozsahu „Dodávka vybavení 

pro JSDH Starý Kolín“  

b) výzvu k podání nabídky na 2. část veřejné zakázky s názvem „Elektrocentrály, kalová 

čerpadla, přetlakový ventilátor“ v rámci veřejné zakázky malého rozsahu „Dodávka vybavení 

pro JSDH Starý Kolín“ dle přílohy č. 3 k Tisku č. 03/18/16 a výběr dodavatelů k oslovení 

výzvou k podání nabídky dle přílohy č. 4 k Tisku č. 03/18/16 

5 .  z m o c ň u j e  starostu obce 

a) k vyhlášení zadávacího řízení na 2. část veřejné zakázky s názvem „Elektrocentrály, kalová 

čerpadla, přetlakový ventilátor“, k oslovení dodavatelů e-mailem a zveřejnění výzvy na úřední 

desce obce, k hodnocení nabídek, k výběru nejvhodnější nabídky na základě kritéria nejnižší 

nabídková cena a k objednávce předmětu plnění 

b) k případnému opakování zadávacího řízení na 2. část veřejné zakázky s názvem 

„Elektrocentrály, kalová čerpadla, přetlakový ventilátor“ včetně všech potřebných úkonů dle 

bodu 5. a) tohoto usnesení a k případné úpravě výzvy k podání nabídky 

6 .  u k l á d á  starostovi obce zpracovat Zprávu o hodnocení nabídek na 2. část veřejné 

zakázky s názvem „Elektrocentrály, kalová čerpadla, přetlakový ventilátor“ a zaslat ji 

zastupitelům e-mailem 

T: do 3 pracovních dnů po hodnocení nabídek 

 

 

04/18/16 Zastupitelstvo obce Starý Kolín po projednání  

1 .  s c h v a l u j e   

a )  pořadí nabídek na základě hodnocení a výběr nejvhodnější nabídky na základě výsledku 

posouzení a hodnocení nabídek hodnotící komisí veřejné zakázky malého rozsahu „Výměna 

oken v bytovém domě Baštecká 162 ve Starém Kolíně“ ze dne 31. 5. 2016 dle Zprávy 

o otevírání obálek a hodnocení nabídek 



Stránka 3 z 4 

 

Pořadí 

nabídky na 

základě 

hodnocení 

Název uchazeče Sídlo IČ 
Nabídková 

cena bez DPH 

1. Window Holding a.s. Hlavní 456, 250 89 Lázně Toušeň 28436024 167 250,30 Kč 

2. SAPPEX TRADE, s.r.o. Hlučínská 1092/55A, 747 14 

Ludgeřovice 

25838458 173 255,00 Kč 

3. Baroch-okna s.r.o. Přívozní 1054/2, 170 00 Praha 7 - 

Holešovice 

27144526 175 065,00 Kč 

4. K.T.O. Reality s.r.o. Orlická 245, 503 46 

Třebechovice pod Orebem 

25287664 179 156,00 Kč 

5. JSK MONT Kulhavý 

Sekavec s.r.o. 

Třídvorská 1401, 280 02 Kolín 5 24161021 197 139,00 Kč 

6. EUROPLAST-Morava s.r.o. Holasice 314, 664 61 Rajhrad 65277716 206 836,00 Kč 

b )  smlouvu o dílo na předmět plnění veřejné zakázky „Výměna oken v bytovém domě 

Baštecká 162 ve Starém Kolíně“ a její uzavření s uchazečem Window Holding a.s., 

Hlavní 456, 250 89 Lázně Toušeň, IČ: 28436024. Odmítne-li tento uchazeč uzavřít smlouvu 

nebo neposkytne-li řádnou součinnost k jejímu uzavření, může být uzavřena smlouva 

s druhým uchazečem v pořadí na základě hodnocení dle bodu 1. a) tohoto usnesení, příp. 

třetím uchazečem v pořadí, odmítne-li uzavřít smlouvu druhý uchazeč v pořadí nebo 

neposkytne-li řádnou součinnost k jejímu uzavření. 

2 .  u k l á d á  starostovi obce uzavřít smlouvu na předmět plnění veřejné zakázky „Výměna 

oken v bytovém domě Baštecká 162 ve Starém Kolíně“ s vybraným uchazečem dle bodu 1. b) 

tohoto usnesení 

          T: do 24. 6. 2016 

 

 

05/18/16 Zastupitelstvo obce Starý Kolín po projednání  

1 .  s c h v a l u j e  Rozpočtové opatření č. 4/2016 včetně úprav daných při jednání 

2 .  u k l á d á  Finančnímu výboru a účetní obce promítnout schválenou rozpočtovou změnu 

do rozpočtu obce pro rok 2016 

     T: do účetní závěrky za červen 2016 

 

 

06/18/16 Zastupitelstvo obce Starý Kolín po projednání 

1 .  s o u h l a s í  s celoročním hospodařením obce Starý Kolín za rok 2015, a to bez výhrad 



Stránka 4 z 4 

 

2 .  s c h v a l u j e  Závěrečný účet hospodaření obce Starý Kolín za rok 2015 včetně Zprávy 

o výsledku přezkoumání hospodaření obce Starý Kolín za rok 2015  

 

 

07/18/16 Zastupitelstvo obce Starý Kolín po projednání 

s c h v a l u j e  Účetní závěrku obce Starý Kolín za rok 2015 sestavenou k rozvahovému dni 

31. 12. 2015 

 

 

08/18/16 Zastupitelstvo obce Starý Kolín po projednání 

s c h v a l u j e  Účetní závěrku Základní školy a Mateřské školy Starý Kolín, příspěvková 

organizace za rok 2015 sestavenou k rozvahovému dni 31. 12. 2015 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     Ing. Věra Chobotová v. r.                                                               Luboš Železný v. r. 

  místostarostka obce Starý Kolín                                                    starosta obce Starý Kolín 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vyvěšeno: 15. 6. 2016 

Sejmuto:         


